califque Жгагп generalis Prasfe&us , atque Francifca

Perona è S. Martini Comitibus , conjuges nobiliflimi

genuere . A teneris , quod ajunt, unguiculis magna?

indolis fpeciraen dedic Federicus nofter , & pro fui

generis dignitate educatus , nihil reliquit , quod ad

animi cuhuram conduceret . Cùm peraébis minori-

bus ftudiis ad Jurifperitiem fe convertiflèt , ita Саз-

fareas 8c Pontificias Sanciones didicit , ut Toganu

adeptus inter Collegiatos Jurifconfultos Mediolanenfes

fedem naôus fuerit , anno poftquam redemptus eft

Orbis MDCXL1V. Мох cbm jam inter Clericos cora-

putatus totum fe divinis obfequiis addixiffet, Primice-

rii dignitatem in Bafilica Metropolitana anno MDC-

XLVT. obtinuit . Verumtamen baud multö poft Ro-

mam pergens ad ampliffimos Ecclefiafticos honores

íibi viam aperuit ; nam Apoftolicus Protonotarius ,

& utriujque Signatura? Referendarius pronunciatus ,

mox ex Tyburtma, Typhernate , & Mondsalti Prae-

feéturá" Rotse Auditor crearas eft . Jamque Mona-

fterio Sanest Antooii , Cremonenfis Dioecefis , fidei

illius commendato , cùm Alpbonfus Cardinalis Litta

V. Kal. Septembris , anno MDCLXXIX. migraffet

ad plures, m ejus locum Mediolanenfi Ecclefiae pr«-

feûus fuit ab Venerabiii Innocemio XI Pont. Max.

die XXV. menfis Junii , anno Partus Virginei MDC-

LXXXI. , à quo ctiam Kai. Decemb. ejuidem anni

inter S. R. E. Cardinales collato Presbyterali titulo

S. Alexii meruit cooptari . Vix Archiepilcopatus pof-

feffione înitâ , S. Caroli Borromaù vi rtutes, 8c immor-

talia it qui ftatuit exempla » totis adnixus viribus » ut

qux circa Eccleßafticam difeiplinam , 8c morum^

populi reformat i onem Sanftiflimus ille Praeful quon

dam ftatuerat > ad amuffim ab omnibus fervarentur .

In majori Urbis hujus Seminario inftituta jampridem

à Federico Cardinali Borromaeo Philofophias , 8c

Theologia; gymnafia rurfus aperuit, do&iflimis Viris

conftitutis , qui Clericos Alumnos inftituerenr , qui-

bus non parhm creabat incoromodi ad Braydenferru.

Academiam quotidie fe conferre , ut has difeerent

faeultates . Et ne Societati Jefu omnibus nominibus

commendabili quidquam detraxiflè videretur , eidem

Nobilium Adolefcentium Collegium antea à prselau-

dato Sanólo Carolo Oblatis Saccrdotibus traditum ,

regendum attribuit . Non feme! Diœcefim Univer-

fam luftravit , colleAlque Synodo prudentiffimas tu-

]it leges ad commiffi gregis utilitatem . Ambrofianam

Eccleiiam annos circiter XII. vigilantiflimè admini-

ftravit, cbmquedie VII. menfis Januarii, anno MDC-